
Poniklá
24. května 2025

Ředitel závodu:       Petr Holec

Krakonoš
Český pohár v běhu do vrchu

Poniklá - Rezek
Délka 9200m   převýšení +400 / -15 metrů

Povrch tratě: 70% lesní a polní cesty, 30% asfalt

Oficiální výsledky

16 Junioři
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
15:07:28

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 15 HANČ Jakub 09 AC Slovan Liberec 44:22.7
2. 49 ŠTURMA Vojtěch 07 52:19.7 7:57.0
3. 53 RAČÁK Denis 12 SKI klub Harrachov 1:07:28.4 23:05.7

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

17 Ženy A
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
15:00:59

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 62 ŠTURMOVÁ Andrea 04 Spartak Rokytnice n.Jizerou 52:30.6
2. 40 VRÁNOVÁ Eva 91 Canicross Krkonoše 58:36.1 6:05.5
3. 20 SCHAFFARTZIKOVÁ Tere 00 Ludgeřovice 1:00:59.2 8:28.6

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

18 Muži A
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
15:00:57

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 34 ZADROBÍLEK Ondra 86 Rekreace Poniklá 38:26.2
2. 35 HROUDA Václav 99 KB Jilemnice 43:19.5 4:53.3
3. 25 BŘÍZA Matěj 01 LIAZ Jablonec 43:40.7 5:14.5
4. 58 PROVAZNÍK Josef 99 PUNK Krkonoše 44:18.0 5:51.8
5. 21 SEMERÁD Martin 99 TJ Bižuterie Jablone 44:27.3 6:01.1
6. 6 KŘIKLAVA Tomáš 98 WTFrýdlant 46:35.5 8:09.3
7. 36 ŠUBRT Jan 97 Sokol Horní Sytová 49:53.0 11:26.8
8. 23 SASKA Ondřej 89 GP Kolín 49:55.7 11:29.5
9. 50 KŘIKLAVA Aleš 98 WTFrýdlant 50:54.1 12:27.9

10. 4 SCHOLZ Ondřej 90 T.J. Sokol Poniklá 51:28.7 13:02.5
11. 41 VRÁNA Jan 87 Canicross Krkonoše 54:17.0 15:50.8
12. 67 SCHOLZ Vojtěch 95 TJ Sokol Poniklá 54:23.0 15:56.8
13. 56 DĚDEČEK Jan 92 1:00:37.9 22:11.7
14. 11 HAVEL Ondřej 00 - 1:00:57.5 22:31.3

Přihlášeno  14   Startovalo  14   Klasifikováno  14

19 Ženy B
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
14:56:56

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 28 KRTIČKOVÁ Radka 88 Žďárky 49:59.6
2. 31 ČERMÁKOVÁ Eliška 88 ÚCHRPCH Vysoké n.J. 50:40.0 40.4
3. 29 MATZNEROVÁ Klára 88 PEStujípí 52:48.1 2:48.5
4. 60 HORÁČKOVÁ Barbora 86 Jilemnice 56:56.9 6:57.3

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4
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20 Muži B
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
14:58:41

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 44 ŠTANTEJSKÝ Michal 84 SAC Šp. Mlýn 39:57.3
2. 7 VAVRUŠKA Jiří 78 KERDA SPORT LIBEREC 41:57.8 2:00.5
3. 69 POLONSKÝ Tomáš 84 Vrchlabí 44:07.5 4:10.2
4. 57 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 Kerda sport 44:41.0 4:43.7
5. 47 KAVALÍR Josef 82 SKP Mladá Boleslav 45:30.6 5:33.3
6. 39 RAČÁK Adam 77 - 50:12.8 10:15.5
7. 61 HORÁČEK Tomáš 83 Jilemnice 52:31.4 12:34.1
8. 54 PĚNIČKA Jan 78 Rokytnice 52:34.6 12:37.3
9. 66 POPELECKÝ Radek 79 53:52.8 13:55.5

10. 51 SVOBODA Jakub 84 HO Vrchlabí 54:05.0 14:07.7
11. 68 CIHLÁŘ Pavel 81 58:07.5 18:10.2
12. 38 HEJKRLIK Filip 79 SABZO 58:41.3 18:44.0

Přihlášeno  12   Startovalo  12   Klasifikováno  12

21 Ženy C
\ \

Počátek
Konec

13:30:00
15:07:32

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 12 METELKOVÁ Táňa 72 Běžecký klub Náchod 46:00.1
2. 26 FIŠEROVÁ Dagmar 75 SK Vrchlabí SMOLA KO 50:57.5 4:57.4
3. 2 HAMPEJSOVÁ Martina 72 ŠNECI na MAX 52:26.0 6:25.9
4. 70 SCHMIDTOVÁ Jana 75 OOS Vrchlabí 59:42.2 13:42.1
5. 52 RAČÁKOVÁ Eva 80 ŠBV 1:07:32.8 21:32.7
6. 14 KRAUSOVÁ Šárka 76 T. J. Sokol Poniklá 1:16:05.9 30:05.8

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

22 Muži C
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
15:07:38

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 13 KRTIČKA Michal 73 Žďárky 46:03.8
2. 1 ŽÁK Jiří 71 Fit bez diet 46:13.8 10.0
3. 37 ŠUBRT Jan 68 Horní Sytová 49:44.8 3:41.0
4. 16 VESELÝ Pavel 66 HSK Horní Rokytnice 53:32.9 7:29.1
5. 55 ŠÍR Václav 66 Rokytnice 56:30.2 10:26.4
6. 46 TICHÝ Robert 71 Ostřešany 58:43.1 12:39.3
7. 65 KUBÍČEK Jan 71 58:51.9 12:48.1
8. 71 LE Grand Martin 72 59:31.0 13:27.2
9. 48 HORVÁTH Milan 71 Café Bajer 1:07:38.2 21:34.4

DNS 10 VACEK Martin 69 AK Iscarex Česká Tře Nestart.
Přihlášeno  10   Startovalo   9   Klasifikováno   9

23 Ženy D
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
15:09:51

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 18 MACHÁČKOVÁ Vladimíra 67 - 1:03:24.1
2. 24 KOPÁČKOVÁ Alena 64 DOR 1:09:51.4 6:27.3

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

24 Muži D
\ \

Počátek
Konec

14:00:00
15:08:08

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 33 VACARDA Vladimír 59 AC Slovan Liberec 52:05.8
2. 17 MRVA Pavel 60 Benešovský běžecký k 52:07.8 2.0
3. 30 KOZÁK Jan 62 Funny Avocado 55:13.0 3:07.2
4. 64 TICHÝ Pavel 63 AC Náchod 55:22.7 3:16.9
5. 63 PRCHAL Pavel 59 55:45.3 3:39.5
6. 45 ANTOŠ Jiří 57 ČKS SKI Jilemnice 57:25.7 5:19.9
7. 59 KOBR Jiří 62 SK Zolboch 59:44.4 7:38.6
8. 27 BRUNCLÍK Ivo 58 TJ Slovan Špindlerův 1:02:15.9 10:10.1
9. 3 ŠRŮTEK Stanislav 58 TJ Maratonstav Úpice 1:03:41.4 11:35.6

10. 32 MACHÁČEK Jan 63 Café Bajer Pardubice 1:08:08.8 16:03.0
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Přihlášeno  10   Startovalo  10   Klasifikováno  10

26 Muži E
\ \

Počátek
Konec

13:20:00
15:06:57

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 5 ŠIMŮNEK Jaromír 55 SKP KORNSPITZ Jablon 51:22.4
2. 8 PAVLÍČEK Zdeněk 54 - 53:08.6 1:46.2
3. 9 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 54:49.9 3:27.5
4. 42 MACH František 50 SKI klub Jablonec n.N. 55:01.1 3:38.7
5. 19 JAVŮREK Jiří 48 TJ Maratonstav Úpice 1:06:57.4 15:35.0
6. 43 ŠMÍDA Oldřich 48 TJ Maratonstav Úpice 1:22:54.2 31:31.8
7. 22 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabi 1:43:08.6 51:46.2

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

Petr Holec
ředitel závodu
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Poniklá
24. května 2025

Ředitel závodu:       Petr Holec

Krakonoš
Český pohár v běhu do vrchu

Poniklá - Rezek
Délka 9200m   převýšení +400 / -15 metrů

Povrch tratě: 70% lesní a polní cesty, 30% asfalt

Oficiální výsledky

21 Ženy
\ \

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 12 METELKOVÁ Táňa 72 Běžecký klub Náchod 46:00.1
2. 28 KRTIČKOVÁ Radka 88 Žďárky 49:59.6 3:59.5
3. 31 ČERMÁKOVÁ Eliška 88 ÚCHRPCH Vysoké n.J. 50:40.0 4:39.9
4. 26 FIŠEROVÁ Dagmar 75 SK Vrchlabí SMOLA KO 50:57.5 4:57.4
5. 2 HAMPEJSOVÁ Martina 72 ŠNECI na MAX 52:26.0 6:25.9
6. 62 ŠTURMOVÁ Andrea 04 Spartak Rokytnice n.Jizerou 52:30.6 6:30.5
7. 29 MATZNEROVÁ Klára 88 PEStujípí 52:48.1 6:48.0
8. 60 HORÁČKOVÁ Barbora 86 Jilemnice 56:56.9 10:56.8
9. 40 VRÁNOVÁ Eva 91 Canicross Krkonoše 58:36.1 12:36.0

10. 70 SCHMIDTOVÁ Jana 75 OOS Vrchlabí 59:42.2 13:42.1
11. 20 SCHAFFARTZIKOVÁ Tere 00 Ludgeřovice 1:00:59.2 14:59.1
12. 18 MACHÁČKOVÁ Vladimíra 67 - 1:03:24.1 17:24.0
13. 52 RAČÁKOVÁ Eva 80 ŠBV 1:07:32.8 21:32.7
14. 24 KOPÁČKOVÁ Alena 64 DOR 1:09:51.4 23:51.3
15. 14 KRAUSOVÁ Šárka 76 T. J. Sokol Poniklá 1:16:05.9 30:05.8

Přihlášeno  15   Startovalo  15   Klasifikováno  15

18 Muži
\ \

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 34 ZADROBÍLEK Ondra 86 Rekreace Poniklá 38:26.2
2. 44 ŠTANTEJSKÝ Michal 84 SAC Šp. Mlýn 39:57.3 1:31.1
3. 7 VAVRUŠKA Jiří 78 KERDA SPORT LIBEREC 41:57.8 3:31.6
4. 35 HROUDA Václav 99 KB Jilemnice 43:19.5 4:53.3
5. 25 BŘÍZA Matěj 01 LIAZ Jablonec 43:40.7 5:14.5
6. 69 POLONSKÝ Tomáš 84 Vrchlabí 44:07.5 5:41.3
7. 58 PROVAZNÍK Josef 99 PUNK Krkonoše 44:18.0 5:51.8
8. 15 HANČ Jakub 09 AC Slovan Liberec 44:22.7 5:56.5
9. 21 SEMERÁD Martin 99 TJ Bižuterie Jablone 44:27.3 6:01.1

10. 57 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 Kerda sport 44:41.0 6:14.8
11. 47 KAVALÍR Josef 82 SKP Mladá Boleslav 45:30.6 7:04.4
12. 13 KRTIČKA Michal 73 Žďárky 46:03.8 7:37.6
13. 1 ŽÁK Jiří 71 Fit bez diet 46:13.8 7:47.6
14. 6 KŘIKLAVA Tomáš 98 WTFrýdlant 46:35.5 8:09.3
15. 37 ŠUBRT Jan 68 Horní Sytová 49:44.8 11:18.6
16. 36 ŠUBRT Jan 97 Sokol Horní Sytová 49:53.0 11:26.8
17. 23 SASKA Ondřej 89 GP Kolín 49:55.7 11:29.5
18. 39 RAČÁK Adam 77 - 50:12.8 11:46.6
19. 50 KŘIKLAVA Aleš 98 WTFrýdlant 50:54.1 12:27.9
20. 5 ŠIMŮNEK Jaromír 55 SKP KORNSPITZ Jablon 51:22.4 12:56.2
21. 4 SCHOLZ Ondřej 90 T.J. Sokol Poniklá 51:28.7 13:02.5
22. 33 VACARDA Vladimír 59 AC Slovan Liberec 52:05.8 13:39.6
23. 17 MRVA Pavel 60 Benešovský běžecký k 52:07.8 13:41.6
24. 49 ŠTURMA Vojtěch 07 52:19.7 13:53.5
25. 61 HORÁČEK Tomáš 83 Jilemnice 52:31.4 14:05.2
26. 54 PĚNIČKA Jan 78 Rokytnice 52:34.6 14:08.4
27. 8 PAVLÍČEK Zdeněk 54 - 53:08.6 14:42.4
28. 16 VESELÝ Pavel 66 HSK Horní Rokytnice 53:32.9 15:06.7
29. 66 POPELECKÝ Radek 79 53:52.8 15:26.6
30. 51 SVOBODA Jakub 84 HO Vrchlabí 54:05.0 15:38.8
31. 41 VRÁNA Jan 87 Canicross Krkonoše 54:17.0 15:50.8
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

32. 67 SCHOLZ Vojtěch 95 TJ Sokol Poniklá 54:23.0 15:56.8
33. 9 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 54:49.9 16:23.7
34. 42 MACH František 50 SKI klub Jablonec n.N. 55:01.1 16:34.9
35. 30 KOZÁK Jan 62 Funny Avocado 55:13.0 16:46.8
36. 64 TICHÝ Pavel 63 AC Náchod 55:22.7 16:56.5
37. 63 PRCHAL Pavel 59 55:45.3 17:19.1
38. 55 ŠÍR Václav 66 Rokytnice 56:30.2 18:04.0
39. 45 ANTOŠ Jiří 57 ČKS SKI Jilemnice 57:25.7 18:59.5
40. 68 CIHLÁŘ Pavel 81 58:07.5 19:41.3
41. 38 HEJKRLIK Filip 79 SABZO 58:41.3 20:15.1
42. 46 TICHÝ Robert 71 Ostřešany 58:43.1 20:16.9
43. 65 KUBÍČEK Jan 71 58:51.9 20:25.7
44. 71 LE Grand Martin 72 59:31.0 21:04.8
45. 59 KOBR Jiří 62 SK Zolboch 59:44.4 21:18.2
46. 56 DĚDEČEK Jan 92 1:00:37.9 22:11.7
47. 11 HAVEL Ondřej 00 - 1:00:57.5 22:31.3
48. 27 BRUNCLÍK Ivo 58 TJ Slovan Špindlerův 1:02:15.9 23:49.7
49. 3 ŠRŮTEK Stanislav 58 TJ Maratonstav Úpice 1:03:41.4 25:15.2
50. 19 JAVŮREK Jiří 48 TJ Maratonstav Úpice 1:06:57.4 28:31.2
51. 53 RAČÁK Denis 12 SKI klub Harrachov 1:07:28.4 29:02.2
52. 48 HORVÁTH Milan 71 Café Bajer 1:07:38.2 29:12.0
53. 32 MACHÁČEK Jan 63 Café Bajer Pardubice 1:08:08.8 29:42.6
54. 43 ŠMÍDA Oldřich 48 TJ Maratonstav Úpice 1:22:54.2 44:28.0
55. 22 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabi 1:43:08.6 1:04:42

Přihlášeno  56   Startovalo  55   Klasifikováno  55

Petr Holec
ředitel závodu
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